

B.J. Varde ApS

Vestervænget 26, 6800 Varde

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 29 20 03 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Bjarne Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

B.J. Varde ApS
Vestervænget 26
6800 Varde

CVR-nr.: 29 20 03 27
Stiftet: 12. september 2005
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Direktion

Bjarne Jørgensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Dattervirksomheder

B.J. Autolakering ApS, Varde
B.J. Ejendomme ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier og anparter i andre selskaber samt investering i værdipapirer og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 712 t.kr. mod 290 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-4.625	-8.201
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	759.810	360.590
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.895	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-105.554	-82.402
Resultat før skat	699.526	269.987
Skat af årets resultat	12.496	19.756
Årets resultat	712.022	289.743
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-498.179
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	590.022	670.122
Disponeret i alt	712.022	289.743

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.572.230</u>	<u>3.912.420</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.572.230</u>	<u>3.912.420</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.572.230</u>	<u>3.912.420</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>234.938</u>	<u>154.726</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>234.938</u>	<u>154.726</u>
	Likvide beholdninger	<u>188</u>	<u>188</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>235.126</u>	<u>154.914</u>
	Aktiver i alt	<u>2.807.356</u>	<u>4.067.334</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	2.410.299	1.820.277
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.657.299</u>	<u>2.063.077</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	56.714	1.914.645
Selskabsskat	82.442	78.970
Anden gæld	6.526	6.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.057</u>	<u>2.004.257</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>150.057</u>	<u>2.004.257</u>
Passiver i alt	<u>2.807.356</u>	<u>4.067.334</u>
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	101.637	81.236
Andre finansielle omkostninger	3.917	1.166
	<u>105.554</u>	<u>82.402</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	3.053.651	3.053.651
Kostpris ultimo	<u>3.053.651</u>	<u>3.053.651</u>
Opskrivninger primo	858.769	498.179
Årets resultat	759.810	360.590
Udbytte	-2.100.000	0
Nedskrivninger ultimo	<u>-481.421</u>	<u>858.769</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.572.230</u>	<u>3.912.420</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
B.J. Autolakering ApS	Varde	100 %
B.J. Ejendomme ApS	Varde	100 %
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	0	498.179
Resultatandel	0	-498.179
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.820.277	1.150.155
Årets overførte resultat	<u>590.022</u>	<u>670.122</u>
	<u>2.410.299</u>	<u>1.820.277</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer for de tilknyttede virksomheders bankengagement. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.